
ZARZĄDZENIE Nr 211/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie przyznania nagrody Prezydenta Miasta Bolesławiec za wyniki  w nauce i inne osiągnięcia 
dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych zamieszkałych na terenie miasta Bolesławiec

Na podstawie art 30 ust.1 i ust. 2, pkt. 2 i 4 w związku z art. 7 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. Nr 446), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję nagrody za wyniki w nauce i inne osiągnięcia dla uczniów szkół podstawowych i 
gimnazjalnych w następującej wysokości:
Lp. Imię i nazwisko ucznia Szkoła - nazwa Kwota nagrody

1. Mikołaj Węglarz
Miejski Zespół Szkół nr 2 - Szkoła Podstawowa 

nr 1
1000,00

2. Michał Maczyński
Miejski Zespół Szkół nr 2 - Szkoła Podstawowa 

nr 1
1000,00

3. Julia Wencek
Miejski Zespół Szkół nr 2 - Szkoła Podstawowa 

nr 1
1000,00

4. Alicja Ratajczak SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 1000,00
5. Oskar Ciochoń SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 1000,00
6. Amelia Modzelewska SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 1000,00
7. Maciej Majewski SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 1000,00
8. Karolina Grabas SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 1000,00

9. Klaudia Pyrz
Miejski Zespół Szkół nr 1 - Szkoła Podstawowa 

nr 5
1000,00

10. Alicja Żądło
Miejski Zespół Szkół nr 1 - Szkoła Podstawowa 

nr 5
1000,00

11. Emilia Piergies Prywatna Szkoła Podstawowa "Oxpress" 1000,00
12. Natalia Łomańska Prywatna Szkoła Podstawowa "Oxpress" 1000,00
13. Magdalena Cichorzewska Gimnazjum Samorządowe nr 2 1000,00
14 Michał Jóźków Gimnazjum Samorządowe nr 2 1000,00
15. Marta Sarkowicz Gimnazjum Samorządowe nr 2 1000,00
16. Wiktoria Przybylska Gimnazjum Samorządowe nr 2 1000,00

17. Gordian Czerkawski Miejski Zespół Szkół nr 2 - Gimnazjum 
Samorządowe nr 1

1000,00

18. Dawid Strojek Miejski Zespół Szkół nr 2 - Gimnazjum 
Samorządowe nr 1

1000,00

19. Jacek Myjkowski Miejski Zespół Szkół nr 2 - Gimnazjum 
Samorządowe nr 1

1000,00

20. Klaudia Ferlewicz Miejski Zespół Szkół nr 2 - Gimnazjum 
Samorządowe nr 1

1000,00

21. Kamil Kawka Miejski Zespół Szkół nr 2 - Gimnazjum 
Samorządowe nr 1

1000,00

22. Aleksandra Słabicka Miejski Zespół Szkół nr 2 - Gimnazjum 
Samorządowe nr 1

1000,00

23. Wojciech Sęk Publiczne Gimnazjum Zakonu Pijarów im. ks. 
Stanisława Konarskiego

1000,00

24. Dominik Pieniądz Publiczne Gimnazjum Zakonu Pijarów im. ks. 
Stanisława Konarskiego

1000,00

25. Alicja Basińska Publiczne Gimnazjum Zakonu Pijarów im. ks. 
Stanisława Konarskiego

1000,00

26. Marcelina Kuźnik Publiczne Gimnazjum Zakonu Pijarów im. ks. 
Stanisława Konarskiego

1000,00

27. Zofia Kącka I PRYWATNE GIMNAZJUM 1000,00
28. Justyna Dubiel I PRYWATNE GIMNAZJUM 1000,00
29. Agata Knapik II PRYWATNE GIMNAZJUM 1000,00

Id: C2EC05F0-E92C-496C-9EAE-EC7F2297B6BF. Podpisany Strona 1



30. Tomasz Janeczek II PRYWATNE GIMNAZJUM 1000,00

§ 2. Przyznano nagrodę Prezydenta Miasta Bolesławiec na podstawie kryteriów i punktów 
stanowiących załącznik nr 1 oraz złożonego wniosku stanowiącego załącznik nr 2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Społecznego.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: C2EC05F0-E92C-496C-9EAE-EC7F2297B6BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 211/2016

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 20 czerwca 2016 r.

Podstawowe kryteria i punktacja  do wytypowania uczniów zamieszkałych na terenie miasta 
Bolesławiec do „Nagrody Prezydenta Miasta Bolesławiec” za szczególne osiągnięcia w roku 

szkolnym 2015/2016

Podstawowe kryteria  do wytypowania uczniów zamieszkałych na terenie miasta Bolesławiec do 
„Nagrody Prezydenta Miasta Bolesławiec” za szczególne osiągnięcia w roku szkolnym 2015/2016

Oceny uzyskane przez ucznia w klasyfikacji rocznej, które będą na świadectwie szkolnym:
Średnia ocen – powyżej 5.5 w szkole podstawowej i powyżej 5,3 w gimnazjum
Zachowanie – wzorowe lub bardzo dobre
Sprawdzian (po klasie VI szkoły podstawowej):
Wynik sprawdzianu w %:
- z języka polskiego – od 75 % do 100 %
- matematyka – 70% do 100 %
- język obcy nowożytny – od 75 % do 100 %
Egzamin gimnazjalny (po III klasie gimnazjalnej):
- z części humanistycznej – od 75 % do 100 %, w tym uwzględniając wynik z  j. polskiego

i historii - należy rozumieć przez to, że z każdej części egzaminu.
- z części matematyczno-przyrodniczej – od 70 % do 100 % w tym uwzględniając wynik

z matematyki i przedmiotów przyrodniczych - należy rozumieć przez to, że z każdej części egzaminu.
- z części języka obcego nowożytnego – od 75 % do 100 % - na poziomie podstawowym.
Ze sprawdzianu i z egzaminu gimnazjalnego uczeń musi uzyskać we wszystkich w/w częściach 

określone wymogi. - to już byłoby uwzględnione wyżej
Ponadto przy typowaniu uczniów brane będą także osiągnięcia w zawodach, konkursach

i olimpiadach na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym:
- wytypowani uczniowie muszą legitymować się uzyskaniem I, II, i III miejsca w finale konkursu, 

olimpiady, zawodów na ich ostatnim etapie, tj.:
- uczeń przedstawiony do nagrody winien legitymować się uzyskaniem I, II lub III miejsca w 

zawodach, konkursie, olimpiadzie międzynarodowym, a jeżeli regulamin stanowił inny sposób 
wyłonienia finalistę, to zgodnie z nim (bez wyróżnienia)

– liczą się sukcesy indywidualne i drużynowe.
W przypadku finalistów konkursów na szczeblu powiatowym – tylko I miejsce.
Osiągnięcia uczniów, o których mowa wyżej winne dotyczyć tylko przeprowadzonych

w ramach zajęć prowadzonych przez nauczycieli w szkołach – bez osiągnięć w klubach sportowych, 
ośrodkach kultury, szkołach muzycznych i innych miejscach odbywających się poza szkołą.

Inne osiągnięcia ucznia, które nie zostały wymienione wyżej, a zasługują na wyróżnienie
i wynikają z podstawowych działań w ramach realizacji obowiązku szkolnego, tj.:

Id: C2EC05F0-E92C-496C-9EAE-EC7F2297B6BF. Podpisany Strona 1



- wyłącznie najwyższe miejsce, które wynika z regulaminu lub zasad określonych przez organizatora 
na szczeblu minimum powiatowym lub wojewódzkim.

PUNKTACJA OSIĄGNIĘĆ UCZNIA
Wyniki w nauce:

1.Szkoły podstawowe  – średnia ocen
Średnia            ocen ucznia 5,5 5,6 5,7 5,8 5,9 6,0
Punktacja 10 15 20 25 30 35

2.Szkoły gimnazjalne – średnia ocen
Średnia            ocen 
ucznia

5,3 5,4 5,5 5,6 5,7 5,8 5,9 6,0

Punktacja 10 15 20 25 30 35 40 45

3.Punktacja za wyniki sprawdzianu po ukończeniu szkoły podstawowej :
Wynik 

sprawdzianu  
procentowy

70%
i więcej

75%
i więcej

80%
i więcej

85%
i więcej

90%
i więcej

95%
i więcej

100%

Punktacja 10 15 20 25 30 35 40
j. polski X
matematyka
j. obcy X

Razem punktów ………..
4.Punktacja za wynik egzaminu gimnazjalnego:

Wynik egzaminu  
procentowy

70%
i więcej

75%
i więcej

80%
i więcej

85%
i więcej

90%
i więcej

95%
i więcej

100%

Punktacja 10 15 20 25 30 35 40
Język polski X
Historia i WOS X
Matematyka
Przedmioty 
przyrodnicze
Język obcy-poziom 
podstawowym

X

Razem punktów ………..

Punktacja za osiągnięcia w zawodach, konkursach i olimpiadach przyznawania uczniom za ich 
osiągnięcia

Lp. Osiągnięcia ucznia I miejsce II miejsce III miejsce Razem pkt.
1. Finaliści konkursów, zawodów 

lub olimpiad na szczeblu 
międzynarodowym

30 20 15

2. Finaliści konkursów, zawodów, 
olimpiad na szczeblu 
ogólnopolskim

20 15 10

3. Finaliści  konkursów, zawodów, 
olimpiad na szczeblu 
wojewódzkim

15 10 6

4. Finaliści  konkursów, zawodów, 
olimpiad na szczeblu 
powiatowym

5 X X

Id: C2EC05F0-E92C-496C-9EAE-EC7F2297B6BF. Podpisany Strona 2



5. OGÓŁEM

Uwaga w przypadku zawodów strefowych i konkursów regionalnych/międzypowiatowych 
przyjmujemy punktację jak na szczeblu powiatowym.

Lp. Inne osiągnięcia ucznia Liczba punktów za najwyższe miejsce – zgodnie 
z regulaminem organizatora

Razem pkt.

1. międzynarodowe 15
2. ogólnopolskie 10
3. wojewódzkie 5

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: C2EC05F0-E92C-496C-9EAE-EC7F2297B6BF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 211/2016

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 20 czerwca 2016 r.

Wniosek o przyznanie Nagrody Prezydenta Miasta Bolesławiec.

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC DLA 
UCZNIÓW ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE MIASTA BOLESŁAWIEC ZA SZCZEGÓLNE 

OSIĄGNIĘCIA
W ROKU SZKOLNYM 2015/2016

I.Dane osobowe ucznia
1.  Imię i nazwisko: .................................................................................................................
2.  Adres zamieszkania:..................................................................................................
3.  Data urodzenia:.....................................................................................................................
4.  Nazwa i adres szkoły:……………………………………………………………………...
5.  Klasa: ……………………………………………………………………………………...
6.  Imię i nazwisko wychowawcy klasy...................................................................................
II.  Spełnienie przez ucznia kryteriów podstawowych
1.  Ocena zachowania – wzorowa [   ] lub bardzo dobra [   ]  /właściwe zaznaczyć X /
2.  Średnia ocen - .......................... pkt. - ...................................................
3.  Łączna ilość punktów otrzymanych przez ucznia w sprawdzianie po szkole podstawowej lub 

egzaminie gimnazjalnym .........................................................................
4. Łączna liczba punktów uzyskanych z tytułu osiągnięć w zawodach, konkursach i olimpiadach 

…………………………………….
5. Liczba punktów za inne osiągnięcia ucznia  ………………………..
6. Ogólna liczba punktów uzyskanych przez ucznia - ………………………
III.  Dodatkowe osiągnięcia ucznia:
A.Wyniki w konkursach lub olimpiadach przedmiotowych (na szczeblu co najmniej wojewódzkim – I, 

II, III miejsce i I miejsce w powiecie)
Lp. Nazwa konkursu Osiągnięcia ucznia / liczba punktów

(I, II, III miejsce)
1.
2.
3.

Do wniosku proszę dołączyć kserokopię zaświadczenia lub dyplomu.
B.  Osiągnięcia sportowe (co najmniej I - III miejsce na szczeblu wojewódzkim i I miejsce w 

powiecie)
Lp. Nazwa konkursu Osiągnięcia ucznia / liczba punktów

(I, II, III miejsce)
1.

Id: C2EC05F0-E92C-496C-9EAE-EC7F2297B6BF. Podpisany Strona 1



2.
3.

Do wniosku proszę dołączyć kserokopię  zaświadczenia lub dyplomu
C.  Osiągnięcia w dziedzinie artystycznej (co najmniej I - III miejsce na szczeblu wojewódzkim i I 

miejsce w powiecie)
Lp. Nazwa konkursu Osiągnięcia ucznia / liczba punktów

(I, II, III miejsce)
1.
2.
3.

Do wniosku proszę dołączyć kserokopię zaświadczenia lub dyplomu
Inne osiągnięcia ucznia (dołączyć kopię zaświadczenia lub dyplomu):
…………………………………………………………………………………………………. – liczba 

punktów: ……….
czytelny podpis wychowawcy

…………………………….
Zatwierdzenie wniosku przez dyrektora szkoły
………………………………………..
Podpis i pieczątka dyrektora
Bolesławiec, dnia ……..

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: C2EC05F0-E92C-496C-9EAE-EC7F2297B6BF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Kandydaci do nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec zostali pozytywnie zaopiniowani przez
dyrektorów szkół podstawowych i gimnazjów na podstawie wniosków złożonych przez szkoły wraz
załącznikami. Przedłożone wnioski zostały zweryfikowane przez Wydział Społeczny i ustalona została
punktacja kwalifikująca do nagrody Prezydenta Miasta Bolesławiec.

Powyższe uzasadnia wydanie niniejszego Zarządzenia Prezydenta Miasta, które uwzględnia podział
środków zapewnionych w budżecie miasta na ten cel.EN/EN

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: C2EC05F0-E92C-496C-9EAE-EC7F2297B6BF. Podpisany Strona 1

cel.EN/EN



